АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2012 г.	с.Боготол	№82
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА
ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ
БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 113-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 настоящего Закона и Положением о публичных слушаниях в Боготольском сельсовете ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Провести публичные слушания по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки части территории Боготольского сельсовета за исключением территорий населенных пунктов д. Владимировка, п. Орга, п. Птицетоварной фермы, с. Медяково, п. Лозняки, п. Шулдат, д. Боготольский Завод 26 декабря 2012 года в 14.00 часов по адресу с. Боготол, ул. Советская 24 а, (актовый зал администрации сельсовета).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

*£~Ъ
Глава Боготольского сельсовета	С.А.Филиппов